
Lucrari de amenajare acces spital conform circuitelor medicale reglementate de securitatea la infect

I.D.: 42458346

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	45420000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.550,73 RON - 24.550,73 RON

Descriere: executie si montaj panou 1 USA ACCES(1490X2623) pret 1043.66 eur x 4.75 ron = 4957.39 ron executie si montaj USA 2 HOL ACCES (1550 X 2100) pret 781.50 eur x 4.75 ron = 3712.13 ron x 2 buc = 7424.26 ron total executie si montaj panou 3 USA RAMPA (1450 X 2633) pret 800.10 eur x 4.75 = 3800.48 ron executie si montaj panou 4 USA RAMPA (1450 X 2633) PRET 942.74 EUR X 4.75 = 4478.02 ron montaj usa metalica antifoc standard 1 canat(1000 x 2050) pret 819.07 x 4.75 = 3890.58 ron usa metalica antifoc formata din 2 foi de otel de 0.8 mm galvanizata pe ambele parti cu miez din vata minerala de mare densitate ,in straturi alternate de un compus specilal rezistent la foc,grosime totala a canatului fiind de 60 mm
